*In virtute sunt vere Divitiæ. Clemens alexandrin:*

*Libri sine Literis, mors est, et non hominis, sed pudicitie virtutis.*

BIBLIOTHECAM  
AER-PROP:  
FUNDIT-EREC:  
TAM ET MUSE-  
UM. MDCC

PROPRIO ET HERE-  
DIBUS BENE-  
FITIO ET  
UTILITAE.  
LXXI.

*Jacobus  
Maximilianus I  
S: R: I: Co:  
Comes et Dominus  
Collati S. Salvatoris  
Rai: Creditij Colis S:  
Martini Musestris.  
Theosophi NV. cc.*

INSTITUCIO MUSEI  
TARVISINIS

*T. Viero inc.*

*Nihil eripit fortuna, nisi quod dat: Virtutem autem non dat, ideo non debrabit salus tuis.*

*Libri sine usu thesaurus inutilis, et inperitus isidor: Telus.*